证券代码：300693        证券简称：盛弘股份         公告编号：2023-004

深圳市盛弘电气股份有限公司

关于原持股 5%以上股东减持计划期限届满的公告

公司股东肖学礼先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露人提供的信

息一致。

深圳市盛弘电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 29日披

露了《关于持股 5%以上股东减持股份计划预披露公告》（公告编号：2022-072）。

公司股东肖学礼先生持有公司股份 15,907,690股（占公司总股本比例 7.7494%），

计划自本公告之日起 3 个交易日后的 6 个月内，以集中竞价、大宗交易方式减

持公司股份合计不超过 10,263,700股（占公司总股本比例 5.0000%）。其中，通

过集中竞价交易方式减持的，减持期间为自本减持计划公告之日起 15 个交易日

后的 6个月内进行；通过大宗交易方式减持的，减持期间为自本减持计划公告之

日起 3个交易日后的 6个月内进行。

2022 年 10 月 27 日，公司披露了《关于持股 5%以上股东减持股份计划数量

过半暨减持比例达到 1%的公告》（公告编号 2022-095）。

2023年 1月 13 日，公司披露了《关于持股 5%以上股东减持公司股票后持股

比例低于 5%的提示性公告》（公告编号 2023-002）。自 2023年 1 月 12日权益变

动后，肖学礼先生持有公司股份 10,263,690 股，占总司总股本比例 4.999959%，

不再是公司持股 5%以上股东。

截至 2023年 2 月 21日，肖学礼先生减持计划期限届满，公司近日收到肖学

礼先生出具的《关于减持计划期限届满告知函》，根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将本次减持计划实施情况公告如下：

证券代码：300693        证券简称：盛弘股份         公告编号：2023-004

一、 股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均

价（元/

股）

减持股数

（股）
减持比例

肖学礼

集中竞价 20220901 40.98 30,000 0.0146%

集中竞价 20220905 40.88 50,000 0.0244%

集中竞价 20220906 43.70 810,000 0.3946%

集中竞价 20220907 45.28 30,000 0.0146%

大宗交易 20220908 39.83 300,000 0.1461%

集中竞价 20221011 41.38 100,000 0.0487%

集中竞价 20221012 43.88 50,000 0.0244%

大宗交易 20221012 39.89 600,000 0.2923%

集中竞价 20221013 46.27 100,000 0.0487%

大宗交易 20221013 41.02 300,000 0.1461%

大宗交易 20221014 41.14 800,000 0.3897%

大宗交易 20221017 41.14 1,930,000 0.9402%

集中竞价 20221018 49.23 40,000 0.0195%

集中竞价 20221019 53.06 60,000 0.0292%

集中竞价 20221020 51.89 10,000 0.0049%

集中竞价 20221024 55.55 10,000 0.0049%

集中竞价 20221026 58.69 63,800 0.0311%

集中竞价 20221101 58.88 10,000 0.0049%

集中竞价 20221123 57.81 203,000 0.0989%

集中竞价 20221202 60.99 10,000 0.0049%

集中竞价 20230106 62.347 30,000 0.0146%

集中竞价 20230109 63.585 40,000 0.0195%

集中竞价 20230110 65.304 10,000 0.0049%

集中竞价 20230111 67.095 57,000 0.0278%

集中竞价 20230112 68.88 200 0.0001%

集中竞价 20230209 70.51 30,000 0.0146%

集中竞价 20230213 72.89 90,000 0.0438%

集中竞价 20230215 75.84 111,300 0.0542%

合计 - - 5,875,300 2.8622%

注：肖学礼先生持有的股份为公司公开发行股票及上市后权益分派所获得的

股份。

2、股东本次减持前后持股情况

证券代码：300693        证券简称：盛弘股份         公告编号：2023-004

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

肖学

礼

合计持有股份 15,907,690 7.7494% 10,032,390 4.8873%

其中：无限售条

件股份
15,907,690 7.7494% 10,032,390 4.8873%

有限售条件股份 0 0 0 0

二、其他相关说明

1、肖学礼先生减持股份事项已按照相关规定及其承诺进行了预先披露，减持

实施情况未违反此前已披露的承诺及减持计划。

2、肖学礼先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会

导致公司控制权发生变更，不会影响公司的治理结构和持续经营。

三、备查文件

1、肖学礼先生出具的《关于减持计划期限届满告知函》。

特此公告

深圳市盛弘电气股份有限公司

董事会

2023年 2 月 22日